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A

Bureau principal

4 rue des Papillons
32600 L'ISLE JOURDAIN
Tel : 05.62.07.03.76
Mél : contact@geo32.fr

Agence GIMONT

15 place du Marché
32200 GIMONT

Tél : 05.62.07.03.76
Mél : contact@geo32.fr

Agence PIBRAC

22 bis rue des Frères
31820 PIBRAC

Tél : 05.61.84.08.79
Mél : contact@geo32.fr

S.A.R.L. Julien PEREZ
Géomètre-Expert Foncier D.P.L.G.

Référence : 

Indice : A

RÉFÉRENCES AUX PLANS EXISTANTS

Département du GERS
Commune de SEGOUFIELLE
Section : AC Lieu-dit : Au Vieux Chemin

PLAN DE VENTE DU LOT n°16 A

A la requête de la SAS Les Parcs Aménageur

06/11/2024 Création du plan X. DUBARRY Julien PEREZ

005915

Plan établi en conformité au plan de bornage dressé par la SCP JEAN et PEREZ le 23/06/2016 ref 031270

Lotissement " Le pré bonheur "

Cadastrée Section AC  n° 372-408
Superficie réelle mesurée : 308m²

Nota: Les branchements individuels ne sont pas figurés sur ce plan mais sont prévus pour les réseaux suivant :
Eau Potable, Electricité, Téléphone, Eaux Usées, Eaux Pluviales

N

E

O

S

Lot 16 A

3160677.931548792.031229
3160676.801548790.371226
3160694.811548798.471203
3160693.911548815.471201
3160702.431548809.611065
3160686.961548787.011064
3160685.831548785.361063
3160680.931548787.551062
3160681.461548788.341061
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